
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О представлении руководителями муниципальных учреждений 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 
года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан от 24 апреля 2020 года 
№ УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года», Уставом Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления 
руководителями муниципальных учреждений Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, 
установленный Положением о представлении лицом, поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан, и руководителем муниципального учреждения 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным 
постановлением Исполнительного комитета Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан от 14.03.2013 № 662.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте 
Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале 
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее постановление встуща§аг~т^ силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Исполнительного ком 
Высокогорского муниципального ра Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

